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DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $730,741.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $31,531,188.34
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $32,261,929.38

$32,261,929.38

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

SERVICIOS PERSONALES $24,421,495.52

MATERIALES Y SUMINISTROS $1,249,148.90

SERVICIOS GENERALES $4,700,542.99

AYUDAS SOCIALES $2,150,423.40

DISPONIBILIDAD AL 30 DE JUNIO DE 2019

INTEGRACION DE DISPONIBILIDAD AL 30 DE JUNIO DE 2019
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
SOFTWARE
LICENCIAS

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$32,521,610.81
-$259,681.43

$25,033.96
$3,419,090.91
$26,304.13
$5,186,755.78
$2,000,000.00
$28,079,776.67
§29,772,264.13
$467,643.70
$30,685,941.85
$6,084,526.08
$2,325,535.27
$714,027 .85
$96,118.83
$293,384.36
$109,176,403.52

$63,360,922.17
$404,165.78
$159,573.62
$12,020.69
$4,382,101.30
$0.01
$39,788,510.40
-$1,587,331.58
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6.519,962.39
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